



August 10, 2026

Compliance Department, BSE Limited , Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001	Compliance Department, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra - (E), Mumbai - 400 051
Scrip Code:- 539889	NSE Symbol :- PARAGMILK

Dear Sir/Madam,

Subject: Extract of Newspaper Publications for attention of Equity Shareholders- Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In terms of the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extract of Newspaper publications given in the below mentioned newspapers, for attention of the equity shareholders in respect of information regarding ensuing 34th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held through Video Conference / Other Audio Visual Means, *inter-alia*, **requesting them to register/update their e-mail address:**

Sr. No.	Newspaper	Date of Publication
1.	Financial Express - English Newspaper	August 10,2026
2.	Lok Satta - Regional Newspaper (Marathi)	August 10,2026

The said extracts of Newspaper Publications are also being made available on website of the Company at www.paragmilkfoods.com.

Request you to kindly take the same on records.

Thanking you,

For Parag Milk Foods Limited

Virendra Varma
Company Secretary and
Compliance Officer
FCS No. 10520

Encl: a/a

Parag Milk Foods Ltd.

CIN: L15204PN1992PLC070209

Registered Office: Flat No. 1, Plot No. 19, Nav Rajasthan Society, Behind Ratna Memorial Hospital,
Senapati Bapat Road, Shivaji Nagar, Pune - 411016, Maharashtra

Corporate Office: 10th Floor, Nirmal Building, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra
Tel.: 022- 43005555 | Website: www.paragmilkfoods.com | Email: investors@parag.com



This ad has been published in **Financial Express** - English newspaper on August 10, 2026



PARAG MILK FOODS LIMITED

CIN:L15204PN1992PLC070209

Regd. Office: Flat No 1, Plot No 19, Nav Rajasthan Housing Society, Behind Ratna Memorial Hospital,
Shivaji Nagar, Pune, Pin- 411016

Corporate Office: 10th Floor, Nirmal Building, Nariman Point, Mumbai-400 021

Tel. No.: 022-43005555 | Website: www.paragmilkfoods.com, Email: investors@parag.com

NOTICE

INFORMATION REGARDING 34th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC / OAVM"), the schedule of which will be communicated in due course to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM of the Company.

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its various circulars and regulations, permitted the holding of AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. The AGM of the Company will be held through VC / OAVM in compliance with the MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

In compliance with the above Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for Financial Year 2025-26 ("Annual Report") shall be sent in due course only in electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar to an Issue and Share Transfer Agents ("RTA") or the Depository Participant(s). The physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be dispatched to those shareholders who request for the same. The Notice of the AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company i.e. <https://www.paragmilkfoods.com> and the websites of the stock exchanges i.e. <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com>. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM shall be contained in the Notice of the AGM.

Manner of registering/ updating email addresses:

In order to receive the Notice and Annual Report, Members are requested to register / update their email addresses, with the Depositories through the concerned Depository Participants in respect of shares held in electronic mode. All the shareholding of the Members of the Company as on date is in dematerialized form, hence, the requirement of complying with the procedure with regards to physical shareholders is not applicable to the Company.

Manner of casting vote through e-voting:

The Company shall provide remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on the businesses as set forth in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also be providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure of casting the votes through e-voting will be provided in the Notice of the AGM. If your email address is already registered with the Company / Depository, the login credentials for casting the votes through e-voting will be sent on your registered email address. Members are requested to update their email addresses with their Depository Participants.

By Order of the Board of Directors
For Parag Milk Foods Limited

Sd/-

Devendra Shah

Chairman

DIN: 01127319

Place: Mumbai

Date: August 7, 2026



पराग मिल्क फूड्स लिमिटेड

CIN:L15204PN1992PLC070209

नोंदणीकृत कार्यालय: फ्लॅट क्र.१, प्लॉट क्र.१९, नव राजस्थान हाऊसिंग सोसायटी, रत्ना मेमोरिअल हॉस्पिटलमार्गे, शिवाजी नगर, पुणे, पिन- ४११०१६

कॉर्पोरेट कार्यालय: १० वा मजला, निर्मल बिल्डिंग, नरिमन पॉइंट, मुंबई- ४०००२१

दूरध्वनी क्र.: ०२२-४३००५५५५ | वेबसाईट: www.paragmilkfoods.com | ईमेल: investors@parag.com

सूचना

३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेविषयीची माहिती

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की कंपनीच्या एजीएमच्या नोटीसमध्ये दिल्याप्रमाणे कामकाज करण्यासाठी कंपनीची ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग/इतर ऑडिओ-व्हिड्युल पद्धतीमार्फत (व्हीसी/ओएव्हीएम) घेण्यात येईल, ज्याचा कार्यक्रम लवकरच कळवण्यात येईल.

कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) आपल्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांकित मे ५, २०२० व त्यानंतर यासंबंधात जारी केलेल्या परिपत्रकांच्या, ज्यापैकी सर्वात अलिकडचे ०३/२०२५ दिनांकित सप्टेंबर २२, २०२५ (एमसीए परिपत्रके) अन्वये आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने आपली विविध परिपत्रके आणि नियमनांच्ये एका सामायिक ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम घेण्याची परवानगी दिली आहे. एमसीए परिपत्रके आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) संबंधित तरतुदी आणि त्याखाली ठरवून दिलेल्या नियमांचे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमने, २०१५ (लिस्टिंग नियमने) यांचे अनुपालन करून कंपनीची एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत घेण्यात येईल.

उक्त परिपत्रकांचे अनुपालन करून, एजीएमची नोटीस आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी वार्षिक अहवाल (वार्षिक अहवाल) केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ज्या सदस्यांचे इमेल पत्ते कंपनीकडे/इशूच्या रजिस्ट्रारकडे आणि शेअर ट्रान्सफर एजन्टसकडे (आरटीए) किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टसकडे नोंदलेले आहेत, त्यांना लवकरच पाठवले जातील. एजीएमची नोटीस आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती जे भागधारक त्यासाठी विनंती करतील त्यांना रवाना केल्या जातील. एजीएमची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट <https://paragmilkfoods.com> आणि स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइट्स म्हणजेच <https://bseindia.com> आणि <https://nseindia.com> वर सुद्धा उपलब्ध केल्या जातील. सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फतच सभेला उपस्थित राहू शकतील आणि एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील. एजीएममध्ये सामील होण्यासाठी सूचना एजीएमच्या नोटीसमध्ये समाविष्ट असतील.

इमेल नोंदवण्याची/अपडेट करण्याची पद्धत:

नोटीस आणि वार्षिक अहवाल मिळण्याच्या दृष्टीने, सदस्यांना विनंती केली जाते की इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीत धारण केलेल्या भागांच्या बाबतीत त्यांनी त्यांचे इमेल पत्ते संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टसमार्फत डिपॉझिटरीजकडे नोंदवावेत/अपडेट करावेत. कंपनीच्या सदस्यांच्या सर्व भाग धारणा आजच्या तारखेला असल्याप्रमाणे डिमटेरियलाइझ्ड स्वरूपात आहेत, त्यामुळे, प्रत्यक्ष भागधारकांच्या संबंधातील कार्यपद्धतीचे अनुपालन करणे कंपनीला लागू नाही.

इ-व्होटिंगमार्फत मत देण्याची पद्धत:

एजीएमच्या नोटीसमध्ये दिल्याप्रमाणे कामकाजावर त्यांचे मत देण्यासाठी कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना रिमोट इ-व्होटिंग सुविधा पुरवेल. त्याव्यतिरिक्त, कंपनी एजीएमच्या दरम्यानही इ-व्होटिंग यंत्रणेमार्फत मत देण्याची सुविधा पुरवेल. इ-व्होटिंग मार्फत मत देण्याची सविस्तर कार्यपद्धती एजीएमच्या नोटीसमध्ये देण्यात येईल. तुमचा इमेल पत्ता कंपनी/डिपॉझिटरीकडे आधीच नोंदलेला असेल तर, इ-व्होटिंग मार्फत मत देण्यासाठी लॉग इन क्रीडेन्शियल्स तुमच्या नोंदलेल्या इमेल पत्त्यावर पाठवण्यात येतील. सदस्यांना त्यांचे इमेल पत्ते त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टसकडे अपडेट करण्याची विनंती केली जाते.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

पराग मिल्क फूड्स लिमिटेडसाठी

सही/-

देवेद्र शहा

सभापती

डीआयएन: ०११२७३१९

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ७ ऑगस्ट २०२६